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VÝSLEDKY 6. KOLA HRANÉHO 20. 01. 2019 

  

 volný los – Proplast Česká Třebová B TJ Lanškroun C – ŠO Hlinsko C 

  Rozhodčí: Novák Miroslav 
         1. Kalousová J.  1465 1/2 Vojanec H. V 1656 

         2. Horák V.  1488 1/2 Štěrba B. V 1503 

         3. Pilný J.  1447 0:1 Vašek P.  1480 

         4. Křivohlávek J.  1354 0:1 Osička P.  1269 

         5. Lapáček L.  1431 0:1 Vacek J.  1246 

  1 : 4 

 TJ Sokol Krouna – ŠK Svitavy C Sokol Městečko Trnávka – ŠK Svitavy B 

 Rozhodčí: Křeček Jiří Rozhodčí: Krušina Adolf 
 1. Holík P.  1375 0:1 Kotva M. V 1970 1. Grepl P. H 1891 1:0 Velešík M.  1600 

 2. Jirmásek V.  1527 0:1 Vodička M. V 1711 2. Burian M.  1766 1:0 Krušina A.  1568 

 3. Netolický J.  1430 0:1 Ďuriančík M.  1523 3. Navrátil M.  1686 1:0 Bulva F. H 1580 

 4. Profousová V.  1436 1:0 Kýr M.  1251 4. Šmíd F.  1712 1/2 Pazderský J.  1360 

 5. Dědič T.  1071 0:1 Václavík P.  1233 5. Meleško A. H 1826 1:0 Bednář P.  1000 

 1 : 4 4.5 : 0.5 

 TJ Štefanydes Polička D – TJ Sokol Němčice 

 Rozhodčí: Houška František   
 1. Smejkal J. V 1700 1:0 Pail M.  1854 

 2. Navrátil L. V 1733 1:0 Pěkník M.  1808 

 3. Stodola Z.  1589 1/2 Myška F.  1633 

 4. Brokl D.  1611 1/2 Racek J.  1594 

 5. Šestáková M.  1000 0:1 Bureš M. H 1532 

 3 : 2 

  

TABULKA PO 6. KOLE 

 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 

 1. TJ Sokol Němčice 6 5 0 1 15 22 : 8 18 
 2. ŠK Svitavy B 6 5 0 1 15 18.5 : 11.5 16 

 3. TJ Štefanydes Polička D 5 4 1 0 13 17.5 : 7.5 13 

 4. ŠK Svitavy C 5 3 1 1 10 16.5 : 8.5 15 

 5. Sokol Městečko Trnávka 5 2 2 1 8 15.5 : 9.5 12 

 6. ŠO Hlinsko C 5 2 0 3 6 12.5 : 12.5 10 

 7. TJ Sokol Krouna 5 0 1 4 1 7 : 18 5 
 8. TJ Lanškroun C 6 0 1 5 1 9 : 21 4 

 9. Proplast Česká Třebová B 5 0 0 5 0 1.5 : 23.5 1 

 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 

 605158028,   smajzr@email.cz,www.chess.cz  

 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ 

 

 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   

 1. 1 Grepl Pavel 1891 Sokol Městečko Trnávka 5.0 / 5 100.0 1622 2387 

 2. 5 Bulva František 1580 ŠK Svitavy B 5.0 / 6 83.3 1342 1615 

 3. 1 Kotva Milan 1970 ŠK Svitavy C 4.0 / 5 80.0 1592 1832 

 4. 4 Stodola Zdeněk 1589 TJ Štefanydes Polička D 4.0 / 5 80.0 1477 1717 

 5. 2 Vodička Martin 1711 ŠK Svitavy C 3.5 / 5 70.0 1508 1657 

 6. 2 Pěkník Milan 1808 TJ Sokol Němčice 3.5 / 6 58.3 1499 1556 

 7. 2 Navrátil Ladislav 1733 TJ Štefanydes Polička D 3.0 / 3 100.0 1549 2314 

 8. 4 Vašek Petr 1480 ŠO Hlinsko C 3.0 / 3 100.0 1360 2125 

 9. 7 Jasanský Karel 1677 TJ Sokol Němčice 3.0 / 3 100.0 1231 1996 

 10. 10 Vodička Stanislav 1415 ŠK Svitavy B 3.0 / 3 100.0 1154 1919 

 11. 9 Kapoun Martin 1000 TJ Sokol Němčice 3.0 / 3 100.0 1059 1824 

 12. 2 Burian Michal 1766 Sokol Městečko Trnávka 3.0 / 4 75.0 1612 1805 

 13. 3 Buchta Martin 1717 TJ Štefanydes Polička D 3.0 / 4 75.0 1500 1693 

 14. 5 Brokl Daniel 1611 TJ Štefanydes Polička D 3.0 / 4 75.0 1485 1677 

 15. 4 Racek Josef 1594 TJ Sokol Němčice 3.0 / 4 75.0 1461 1654 

 16. 1 Pail Milan 1854 TJ Sokol Němčice 3.0 / 5 60.0 1683 1755 

 17. 6 Kýr Michal 1251 ŠK Svitavy C 3.0 / 5 60.0 1335 1407 

 18. 11 Václavík Patrik 1233 ŠK Svitavy C 2.5 / 3 83.3 1154 1427 

 19. 6 Šafář Václav 1077 TJ Štefanydes Polička D 2.5 / 4 62.5 1313 1400 

 20. 3 Kalousová Julie 1465 TJ Lanškroun C 2.5 / 5 50.0 1738 1738 

 21. 3 Myška František 1633 TJ Sokol Němčice 2.5 / 5 50.0 1477 1477 

 22. 5 Bureš Milan 1532 TJ Sokol Němčice 2.0 / 2 100.0 1185 1950 

 23. 9 Osička Přemysl 1269 ŠO Hlinsko C 2.0 / 2 100.0 1177 1942 

 24. 10 Novák Martin 1541 TJ Sokol Němčice 2.0 / 2 100.0 1103 1868 

 25. 7 Jirek Zdeněk 1488 ŠK Svitavy B 2.0 / 2 100.0 1090 1855 

 26. 5 Štulpa Miroslav 1183 ŠK Svitavy C 2.0 / 3 66.7 1375 1500 

 27. 4 Šmíd František 1712 Sokol Městečko Trnávka 2.0 / 5 40.0 1493 1421 

 28. 5 Profousová Věra 1436 TJ Sokol Krouna 1.5 / 2 75.0 1375 1567 

 29. 18 Vacek Josef 1246 ŠO Hlinsko C 1.5 / 2 75.0 1332 1525 

 30. 6 Meleško Andrij 1826 Sokol Městečko Trnávka 1.5 / 2 75.0 1039 1231 

 31. 1 Smejkal Jan 1700 TJ Štefanydes Polička D 1.5 / 3 50.0 1807 1807 

 32. 2 Maděra Stanislav 1668 ŠK Svitavy B 1.5 / 3 50.0 1646 1646 

 33. 4 Horák Vojtěch 1488 TJ Lanškroun C 1.5 / 3 50.0 1571 1571 

 34. 3 Navrátil Miroslav 1686 Sokol Městečko Trnávka 1.5 / 3 50.0 1565 1565 

 35. 9 Pazderský Jiří 1360 ŠK Svitavy B 1.5 / 3 50.0 1494 1494 

 36. 3 Velešík Marian 1600 ŠK Svitavy B 1.5 / 4 37.5 1654 1567 

 37. 3 Jirmásek Vladimír 1527 TJ Sokol Krouna 1.5 / 5 30.0 1704 1555 

 38. 4 Netolický Josef 1430 TJ Sokol Krouna 1.5 / 5 30.0 1607 1458 

 39. 7 Indrová Jana 1586 ŠO Hlinsko C 1.0 / 1 100.0 1568 2333 

 40. 4 Ďuriančík Michal 1523 ŠK Svitavy C 1.0 / 1 100.0 1430 2195 

 41. 8 Novotný Josef 1500 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 1 100.0 1249 2014 

 42. 15 Mráz Václav 1000 ŠK Svitavy B 1.0 / 1 100.0 1206 1971 

 43. 6 Davídek Miroslav 1544 ŠK Svitavy B 1.0 / 1 100.0 1172 1937 

 44. 5 Vašková Marie 1426 ŠO Hlinsko C 1.0 / 1 100.0 1144 1909 

 45. 14 Bouška Jiří 1092 ŠO Hlinsko C 1.0 / 1 100.0 1000 1765 

 46. 8 Moravec Jakub 1260 ŠK Svitavy B 1.0 / 1 100.0 1000 1765 

 47. 5 Pilný Jaroslav 1447 TJ Lanškroun C 1.0 / 2 50.0 1596 1596 

 48. 1 Svatoš Zdeněk 1669 ŠK Svitavy B 1.0 / 2 50.0 1420 1420 

 49. 7 Pavlů Pavel 1546 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 2 50.0 1333 1332 

 50. 15 Minář Milan 1107 TJ Lanškroun C 1.0 / 2 50.0 1097 1097 

 51. 1 Borek Pavel 1794 Proplast Česká Třebová B 1.0 / 3 33.3 1827 1702 

 52. 8 Bouška Jiří 1333 ŠO Hlinsko C 1.0 / 3 33.3 1452 1327 

 53. 3 Štěrba Bohumír 1503 ŠO Hlinsko C 1.0 / 4 25.0 1669 1476 

 54. 2 Holík Pavel 1375 TJ Sokol Krouna 1.0 / 5 20.0 1823 1583 

 55. 10 Lapáček Luboš 1431 TJ Lanškroun C 1.0 / 5 20.0 1449 1209 

 56. 6 Dědič Tomáš 1071 TJ Sokol Krouna 1.0 / 5 20.0 1254 1014 

 57. 2 Kolomý Adam 1708 TJ Lanškroun C 0.5 / 1 50.0 1717 1717 

 58. 1 Doleček Matěj 1675 TJ Lanškroun C 0.5 / 1 50.0 1700 1700 

 59. 2 Severýn Jaromír 1427 ŠO Hlinsko C 0.5 / 1 50.0 1464 1464 

 60. 5 Izák Miloš 1498 Sokol Městečko Trnávka 0.5 / 1 50.0 1436 1436 

 


